220 flor. auri, 2 sol. 8 den. monete curr.

Nov. 5 discretus vir d^{num} Iohannes Lafagia,^b castellanus palatii Pontis Sorigie pro d^{no} nostro papa, de receptis per eum de fructibus, redditibus et proventibus ecclesie dicti loci, unite ipsi palatio, p. m. discreti viri dⁿⁱ Berengarii Blasini, rectoris ecclesie de Balbineyo Eduen. dioc., camere dⁿⁱ pape assignavit 70 flor. auri.

7 libr. 5 den. 3 ob. de Francia.

59 sol. 7 den. in dupl. de Francia.

Singulis flor. pro 20 sol. et ob. albis pro 10 den. et duplicibus pro 2 den. comp.³

Fol. 21^v. Nov. 8 r. s. a fratre Iohanne Gayraudi, magistro marescalli equorum dⁿⁱ pape, pro tribus mulis antiquis dⁿⁱ pape, per eum venditis

^a prope Ms.

^b Lafagia Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 20.

² Q. Obl. 18 fol. 21^v.

pretio 31 flor. auri, uno videlicet pili grizi et duobus pili nigri. Item et pro 4 ronsinis, etiam antiquis, ipsius dⁿⁱ pape per eum venditis, duobus videlicet pili albi et aliis duobus pili bayardi et nigri pretio 51 flor. auri, quos asseruit invenisse in marestalla equorum et eosdem mandato dⁿⁱ camerarii vendidisse, quorum summa est in universo 68 flor. auri.^a

Nov. 18 d^{nm} Bartholomeus Berbegnerii, vicarius Bellimontis Aquen. dioc., deputatus ad levandum, exhigendum et recipiendum omnia olim debita condam d^{no} Iohanni ep. Massilien. per sedem apostolicam reservata, de debitis ipsius per ipsum reollectis 40 libr. cor. camere dⁿⁱ pape assignavit in¹

61 flor. auri.

10 ob. albis arg. regis Roberti.

4 den. cor.

Nov. 20 quod, cum syndici et communitas civitatis Assizii tenerentur et essent camere apostolice in 700 flor. auri de Florentia efficaciter obligati pro quadam compositione, facta per venerabilem virum d^{nm} Iohannem de Amello, clericum camere dⁿⁱ pape, de quadam questione, que inter syndicos et communitatem predictam agebatur ex parte una et rectorem ac thesaurarium ducatus Spoleti pro d^{no} nostro papa ex parte altera, ipsosque 700 flor. auri discretus vir magister Andreas magistri Iacobi, procurator et syndicus communitatis Assizii predictae, sindicario nomine communitatis eiusdem per duos terminos promiserit cum instrumento publico solvere camere supradicte, discretus vir Matheus Frederici de societate Guziacorum de Florentia complementum summe predictae, videlicet 350 flor. auri de Florentia nomine communitatis predictae persolvit camere supradicte

350 flor. auri.

Die ultima mensis novembris cum rev. pater d^{nm} Egidius aep. Toletan. ratione bonorum condam dⁿⁱ Eximini predecessoris sui per sedem apostolicam reservatorum esset in 3000 flor. auri camere apostolice efficaciter obligatus, idem d^{nm} Egidius aep. predictus p. m. Iohannis Martini et Ordonii Roderici, familiaris ipsius, camere assignavit² 3000 flor. auri.

Dec. 1 discreti viri dⁿⁱ Raymundus de Chamayraco can. Ambianen. et Pontius de Pereto can. Carnoten., collectores ad levandum, recuperandum et recipiendum debita, bona et res, ad cameram dⁿⁱ nostri pape pertinentes seu pertinentia de tempore vacationis episcopatus Ruthenen., auctoritate apostolica specialiter deputatus, de bonis et debitis predictis per ipsos receptis et reollectis camere predictae assignarunt 579 libr. 10 sol. in

555 flor. auri.

43 pabalh. auri.

^a *Am Rande von derselben Hand:* De mandato dⁿⁱ nostri fuerunt restituti Ar(nal)do Raymundi, domicello et familiari ipsius, 14 flor. de pretio unius ronsini de predictis per ipsum emptis, quos florenos eidem dedit gratiose.

¹ *Q. Obl. 18 fol. 28^v.*

² *Q. Obl. 18 fol. 22^v.*

Singulis de 400 flor. auri pro 20 sol. Tur. et singulis pabalh. pro 30 sol. Tur. comp.¹

Fol. 22. Dec. I dicti domini collectores, auctoritate apostolica specialiter deputati ad levandum, recuperandum et recipiendum debita, bona et res ad cameram apostolicam pertinentia, que condam fuerunt bo. me. dⁿⁱ Petri ep. Albien., de bonis et debitis predictis per ipsos recollectis camere apostolice assignarunt 1347 libr. 6 sol. 7 den. in²

56 flor. auri.

548 scudat. auri.

48 agn. auri.

164 leon. auri.

400 regal.

Singulis: de 56 flor. auri pro 18 sol., s. de 45 agn. auri pro 18 sol. 6 den., s. de 3 agn. auri pro 19 sol. 6 den., s. de 179 regal. auri pro 20 sol., s. de 5 regal. pro 21 sol. 6 den., s. de 60 regal. pro 22 sol. 4 den., s. de 156 regal. pro 22 sol. 8 den., s. de 362 scudat. pro 22 sol., s. de 15 scudat. pro 23 sol. 9 den., s. de 113 scudat. pro 24 sol. 2 den., s. de 58 scudat. pro 24 sol. 6 den., s. de 100 leon. pro 25 sol., s. de 64 leon. pro 26 sol. 9 den. Tur. comp.

Item de bonis bo. me. dⁿⁱ Amelii ep. Castren.³ predicti assignarunt 142 libr. 11 sol. 6 den. in

43 flor. auri.

4 scudat.

30 regal.

52 leon.

Singulis florenis pro 17 sol. 2 den., s. regal. pro 22 sol. 4 den., s. scudat. pro 22 sol. 4 den., s. de 8 leon. pro 25 sol. 4 den. et s. de 44 leon. pro 26 sol. 2 den. Tur. comp.

Eadem die dictus d^{nm} Pontius de Pereto, can. Carnoten.,⁴ collector deputatus auctoritate predicta ad levandum et recuperandum bona et debita, que condam fuerunt bo. me. dⁿⁱ Petri ep. Carcassonen., ad cameram apostolicam pertinentia, de bonis et debitis predictis per ipsum receptis et recollectis ipsi camere apostolice assignavit 555 libr. 8 sol. 6 den. in

53 flor. auri.

190 scudat. auri.

3 agn. auri.

128 leon. auri.

45 regal. auri.

36 pabalh. auri.

Singulis flor. pro 19 sol., s. agn. pro 20 sol., s. regal. pro 22 sol., s. de 100 scudat. pro 24 sol., s. de 90 scudat. pro 24 sol. 6 den., s. de 102 leon. pro 26 sol. 3 den., s. de 26 leon. pro 26 sol. 6 den., et s. pabalh. pro 30 sol. comp.

Fol. 22^v. Dec. I ven. vir d^{nm} Raymundus de Chamayraco, can. Ambianen., collector fructuum beneficiorum annualium in Caturcen., Ruthenen., Tutellen., Vabren., Albien. et Castren. diocesibus apud sedem apostolicam vacantium⁵ et quorundam aliorum beneficiorum et bonorum ad cameram

¹ Q. Obl. 18 fol. 24^v.

² Q. Obl. 18 fol. 24^v.

³ Q. Obl. 18 fol. 25.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 25^v.

⁵ Q. Obl. 18 fol. 25^v.

predictam spectantium auctoritate apostolica deputatus, de receptis et re-
collectis per eum in dictis diocesibus camere apostolice assignavit 4250 libr.
14 sol. in

161 flor. auri.	385 scudat. auri.
134 regal. auri.	453 leon. auri.
34 Parisien. auri.	1941 pabalh. auri.

Singulis de 76 flor. pro 17 sol., s. de 85 flor. pro 18 sol., s. de
27 regal. pro 18 sol., s. de 39 regal. pro 21 sol., s. de 68 regal. pro
22 sol., s. Parisien. pro 36 sol., s. de 183 scudat. pro 21 sol., s. de
94 scudat. pro 22 sol. 6 den., s. de 108 scudat. pro 23 sol., s. de 283 leon.
pro 25 sol., s. de 170 leon. pro 26 sol., et s. pabalh. auri pro 30 sol.
comp.

Eadem die dictus d^{nm} Raymundus de Chamayraco de bonis per ipsum
receptis, que condam fuerunt d^m Guillermi ep. Sarlaten.,¹ camere predicte
assignavit 450 libr. in 300 pabalh. auri.

Singulis pabalh. pro 30 sol. comp.

Que quidem 450 libr. fuerunt de 90 marchis arg. per ipsum d^{nm} Ray-
mundum venditis pretio 100 sol. Tur. pro marchio (*sic*) quolibet, de quibus
debeantur per dictum episcopum camere apostolice 56 flor. auri et 16 libr.,
quas d^{nm} Bernardus Vaquerii, collector Burdegalen., petebat successori ep.
Sarlaten., set mandatum fuit per cameram, quod de predictis bonis sol-
ventur.

Eadem die dictus d^{nm} Raymundus de Chamayraco de bonis, que
condam fuerunt d^m Rogerii, olim ep. Vauren.,² nunc Laudunen., per ipsum
receptis camere predicte assignavit 639 libr. 10 sol. in

113 regal. auri.	248 pabalh. auri.
77 scudat. auri.	1 Parisien. auri.
62 leon. auri.	

Singulis regal. pro 19 sol., s. scudat. pro 21 sol., s. leon. pro 25 sol.,
s. pabalh. pro 30 sol., Parisien. auri pro 36 sol. comp.

Fol. 23. Dec. 2 r. s. a fratre Iohanne Gayraudi, solvente et tra-
dente nomine d^m Stephani Ameragii presbiteri, qui captus extitit et de-
tentus in carceribus d^m pape pro furto calcis palatii d^m pape per eum
facto, et condempnatus in 109 flor. auri per d^{nm} camerarium d^m nostri
pape ex causa predicta, de pretio cuiusdam ronsini ipsius d^m Stephani per
ipsum fratrem Iohannem nomine dicti d^m Stephani venditi in extenuationem
summe predicte 19 flor. auri.

Dec. 3 Iohannes Ulterii Viridunen. dioc. ex causa legati, per Remi-
gium de Varena condam camere d^m pape facti in suo ultimo testamento,
ipsi camere assignavit 5 sol. in ob. albis regis Roberti et dupl. nigris.

¹ Q. Obl. 18 fol. 26.

² Q. Obl. 18 fol. 25.

Dec. 11 r. s. a d^{no} Pontio Textoris, olim collectoris in partibus Aragonie, solvente p. m. Guillermi Textoris, nepotis sui, in extenuationem debiti, in quo est camere apostolice obligatus, 45 flor. auri.¹

Dec. 17 d^{nus} Almeracius de Cabrespina,^a can. Illerden., commissarius auctoritate apostolica deputatus ad levandum, exhigendum bona et debita ep. Magalonen., extantia tempore translationis facte de ven. patre d^{no} Pictavino tunc Magalonen. ad ecclesiam Albien., de debitis per ipsum recuperatis 203 libr. 4 sol. 8 den. Tur. camere assignavit in 134 pabalh. auri.

Singulis pabalh. pro 30 sol. 4 den. Tur. parv. comp.³

Dec. 23 venerabilis vir d^{nus} Petrus de Artizio, can. Mimaten., comitatus Venayssini pro d^{no} nostro papa thesaurarius, de receptis per eum in dicto comitatu, et que solvi debuerunt in festo beati Michaelis proxime preterito, camere dⁿⁱ pape assignavit³

2700 flor. auri.

138 scudat. auri.

132 pabalh. auri.

32 den. auri ad leon.

Dec. 27 r. s. a d^{no} Guillermo de Petrilia, camere dⁿⁱ pape clerico, facto finali computo ac deductione debito modo factis de diversis auri, argenti et eris pecuniarum summis tam per ipsum d^{num} Guillermmum, d^{num} Petrum Marini, can. s. Martini Turon., quam per condam d^{num} Petrum de Toffalhis per ipsos et eorum quemlibet receptis ratione subsidii per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII impositi ad expugnandum in Lombardia rebellos sancte matris Ecclesie 534 flor. auri.

Ian. 4 cum per quosdam predecessores nobilis viri dⁿⁱ Guillermi de S. Germano militis Ambianen. dioc. in suis ultimis testamentis 91 den. auri ad scutum, 4 den. auri ad leonem et 4 regal. auri pro passagio ultramarino per certum militem contra Sarracenos et infideles debellandos expendendos legati extiterint, idem d^{nus} Guillermus p. m. discreti viri magistri Iohannis Cortois can. Ambianen., dⁿⁱ pape scriptoris, de mandato expresso dⁿⁱ pape ipsi camere assignavit dictos⁴

91 den. auri ad scutum.

4 den. auri ad leonem.

4 regal. auri.

Fol. 23^v. Ian. 5 discretus vir d^{nus} Raymundus Rogerii, prior ecclesie de Alayausa Ruthenen. dioc., camerarius rev. in Christo patris et dⁿⁱ dⁿⁱ B. tit. S. Siriaci in Termis presb. cardinalis, de bonis condam dⁿⁱ Iohannis Fabri can. Compostellani, apostolice sedis nuntii in partibus Yspanie, per ipsum receptis camere dⁿⁱ pape assignavit 12 taceas arg., 8 scutellas arg., 6 grasaletos arg., 11 cloquearia arg., 1 micharapam arg., que ponderant in summa ad pondus Avinion. 31 march., 2 unc. 3 cart. cum dim. arg.